Wsparcia Rolnictwa w stosunku do nieruchomości, oznaczonej jako działki 
gruntu nr 26 (dwadzieścia sześć) o obszarze 0,7467 ha, obrębu 0052 
Rochówek, położona w gminie Grabów, powiecie łęczyckim, województwie 
łódzkim, wchodząca w skład innej nieruchomości o łącznym obszarze 
8,9220 ha (osiem hektarów i dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia metrów 
kwadratowych) dla której prowadzona jest księga wieczysta Kw. nr 

na warunkach określonych w zawiadomieniu Komornika 
Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Łęczycy - czyli za cenę w kwocie 
25.000,00 zł (dwudziestu pięciu tysięcy złotych).------ ------ ----------------------